5/2014, approvato con Deliberazione di C.C.. n. 26 del 18.12.2018. 

Rilevato che la quota del 2% delle somme trasferite dalla Regione, a titolo di parte 

corrente, da destinare a forme di democrazia partecipata è stato quantificato per l'anno 

2025 in € 11.800,00 (undicimilaottocento/00). 

Tutto ciò premesso, 

RENDE NOTO 

Che possono partecipare alla presentazione dei progetti di “Democrazia Partecipata “tutte 

le persone fisiche residenti nel territorio comunale, che abbiano compiuto il diciottesimo 

anno di età; tutte le associazioni, le ditte, gli enti pubblici e privati che abbiano sede legale